
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 May, 2025, 01:14

Jak pomoci alkoholikovi?
Vložil Marie - 21/02/2013 20:07
_____________________________________

Dobrý den, potřebovala bych poradit. Můj otec je zřejmě alkoholik, nepije každý den, ale pije při
jakémkoliv problému - v okamžiku, kdy cítí, že na něj kdokoliv tlačí. Sám mi to přiznal a chce pomoci,
protože je to pro něj už neúnosné. Je už sedm let po infarktu, bere hodně prášků a v kombinaci s
alkoholem je agresivní ( zatím ne fyzicky) a zlý. Tento stav trvá již dva roky a dospělo to až k tomu, že
se s ním jeho manželka ( moje mamka) rozvedla - nejspíš spadl na dno a již pije každý den. Já i mamka
( bydlí stále s ním a neodsoutila ho) mu chceme pomoci, ale nevíme na koho se obrátit. Prosíme o
jakoukoliv radu.  
Děkujeme

============================================================================

Re: Jak pomoci alkoholikovi?
Vložil Liba - 22/02/2013 04:37
_____________________________________

Marie, šel by táta do léčebny?Může také k psychiatrovi, na AA, zkusit antabus....poraďte se s obvodním
lékařem.

============================================================================

Re: Jak pomoci alkoholikovi?
Vložil Marie - 22/02/2013 10:20
_____________________________________

Do léčebny by určitě nešel, je totiž docela dost závislý na nás (mamce, mě) a také nechce přijít o práci.
K psychiatrovi již chodil, jenže mu nejspíše lhal a neřekl mu, že pije.Ten mu předepsal prášky na
deprese, které teď už nebere.

============================================================================

Re: Jak pomoci alkoholikovi?
Vložil Liba - 22/02/2013 10:33
_____________________________________

Takže ještě zbývá ten antabus, a na AA můžete jít s ním.

============================================================================

Re: Jak pomoci alkoholikovi?
Vložil Marie - 22/02/2013 10:48
_____________________________________

Já se ještě dneska domluvím s mamkou a taťkou, ale určitě bychom zkusili AA, třeba pochopí, že má
opravdu problém.

 1 / 2



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 May, 2025, 01:14

============================================================================

Re: Jak pomoci alkoholikovi?
Vložil Liba - 22/02/2013 12:50
_____________________________________

Upřímně Vám držím palce a přeji, aby se zadařilo.

============================================================================

 2 / 2


